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Już za miesiąc, ligowe rozgrywki wznowią piłkarze IV ligi i Okręgówki. Z kolei zawodnicy z
klubów A i B-klasowych, wrócą do rywalizacji w kwietniu. Przedstawiamy najświeższe
wiadomości z klubów naszego regionu.

Wzmocnienie w Beskidzie

Mariusz Adaszek związał się z, występującym w IV lidze, Beskidem Skoczów. 38-letni piłkarz, który występuje na
pozycji środkowego pomocnika, występował między innymi w najwyższej klasie rozgrywkowej, reprezentując barwy
wodzisławskiej Odry. 
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Mariusz Adaszek zawodnikiem Beskidu!

http://www.beskidskoczow.pl/in…/kolejne-wzmocnienie-beskidu/
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Kolejne wzmocnienie Beskidu! – Beskid Skoczów
Dzisiaj oficjalnie zawodnikiem Beskidu Skoczów został były zawodnik wy…
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Zmiana w Kaczycach

GKS Morcinek Kaczyce z nowym szkoleniowcem. W rundzie wiosennej piłkarzy poprowadzi Paweł Szpilarewicz. Na
ławce trenerskiej zastąpił Tomasza Wenglorza. Przypomnijmy, że Kaczyce zajmują, w A-klasie, 11. miejsce.
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Przygotowania trwają

Piłkarze wicelidera skoczowskiej A-klasy, Piasta Cieszyn, z pewnością chcą zakończyć ten sezon na pierwszym
miejscu i uzyskać awans do Okręgówki. Podopieczni Marka Bakuna nawet w Dniu Zakochanych musieli zjawić się na
treningu.
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Sparingi

Zawodniy LKS-u Tempo Puńców zmierzyli się w czwartek (15.02) z rezerwami MRKS Czechowice-Dziedzice. Choć
piłkarze z Puńcowa prowadzili 3:1, nie zdołali utrzymać prowadzenia i mecz zakończył się remisem. Bramki zdobyli
Legierski, Pastuszak oraz T. Olszar.

Z kolei LKS Sportkontakt Goleszów odniósł zwycięstwo w Lidze Zimowej. Podopieczni Tomasza Matuszka poradzili
sobie z Terlickiem, 3:1. Na listę strzelców wpisali się Obrochta, Felis oraz zawodnik testowany.

Przystąpią do rozgrywek?

Nieciekawie wygląda sytuacja Ochab, które w A-klasie zajmują ostanie miejsce, z zerowym dorobkiem punktów. Na
stronie klubowej wystosowano oświadczenie: Drużyna Seniorów wystartuje w rundzie wiosennej pod
warunkiem, że zbierze się minimum piętnastu pewnych zawodników. W przeciwnym wypadku „Seniorzy”
zostaną zawieszeni i wystartują w późniejszym terminie, gdy zespół zostanie uzupełniony
wychowankami, chętnymi do rywalizacji w prawdziwym duchu sportu amatorskiego. Klub poszukuje
także sponsorów bądź jednego „dużego” sponsora, który obejmnie patronatem „Pierwszą Drużynę”.

GKS Morcinek Kaczyce na Facebook'u

Od kilku dni, wszelkie informacje dotyczące klubu piłkarskiego z Kaczyc, będą mogli Państwo śledzić na ich profilu,
na Facebook'u. Serdecznie witamy na oficjalnym profilu klubu sportowego GKS Morcinek Kaczyce. Od
dzisiaj piszemy nową historię naszego zasłużonego klubu na Ziemi Cieszyńskiej - tak brzmią pierwsze słowa
na nowopowstałym profilu.
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